
 
 

UCHWAŁA NR IX/69/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/339/2022 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 17 lutego 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 3 i art., 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz Uchwały Nr 
XXXI/339/2022 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 
określającego zasady prowadzenia tego handlu, Rada Miejska w Kępicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1. Uchwały Nr XXXI/339/2022 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 17 lutego 2022 roku 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  i ich domowników 
oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu otrzymuje brzmienie: 

„Na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza 
się plac targowiska przy ulicy Gen. Władysława Sikorskiego 4, na działce nr 268 w Kępicach”. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr XXXI/339/2022 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 17 lutego 
2022 roku w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 814


	UCHWAŁA NR IX/69/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-04T10:09:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




